
Zarządzenie Nr V/244/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół w Gogołowie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1587 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
 

Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Gogołowie w składzie:  

1) Pan Marcin Jakubowicz- przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Halina Kolanko - przedstawiciel organu prowadzącego,  

3) Pan Władysław Wilisowski  - przedstawiciel organu prowadzącego,  

4) Pani Lucyna Opoń - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

5) Pani  Alicja Serwińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Pani Ewelina Drozd - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Pan Mateusz Dyka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Gogołowie, 

8) Pan Artur Winiarski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Gogołowie, 

9) Pani Anna Płaziak - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Gogołowie, 

10) Pan Grzegorz Srebrny - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Gogołowie, 

11) Pan Piotr Cymerman - Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej OM NSZZ 

Solidarność Oświaty i Wychowania,  

12) Pan Feliks Musiał - Prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego we Frysztaku.  

 

§ 2 

 

Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana Marcina Jakubowicza 

 

§ 3 

 

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

  

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-

Administracyjnej Szkół we Frysztaku. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                    

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik 

 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


	Zarządzenie Nr V/244/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 27 kwietnia 2021 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

		2021-05-06T13:01:39+0000




